karar üzerine. tiT'ket aennayeainJn bet 
yüz altmıf bin -560,000- dolara iblii 
edildiğini ve Türlr.iyeye tahıia edilınit 
olan iki yüz eelr.sen bin -280,000. dol .. 
rın bu defa üç yüz kırlı: bin -340,000. 
dolara çıkarılmış olduğunu •e bu mikta­
rın üç yüz yirmi bin -320,000. dolanmn 
lzmir ıubeoine ve yirmi bin -20,000-
dolannın da Samıun ıubeııine tahsia edil­
mlt olduğunu bildinnit ve !hım gelen 
.vesaiki vermiJtir. 

Keyfiyet tetkik edilerek kanuni hü­
kümlere uygun görülmüş olmağla bu mil· 
zeyyel beyanname verildi.

[...]

dolayı mezburenin hazineden sabn aldıiı Tepecik mahallesinin Çeımc oo· 
kağında ki.in 11 oayJı ve 1200 lira kıymetindeki evi vilayet idare heyeti ka­
rarile 21 gün müddetle müzayedeye çıkarılmı~ıır. Taliplerin 26 birinci tefTin 
940 cuma güııü ııaet 15 de vilayet idare herctine müracaatları ililn olunur. 

rın üç yüz yirmi bin -320,000- dolannm 
lzmir ıubesine ve yirmi bin -20,000. 
dolannın da Samsun ıubesine tahsi. edil. 
mit olduğunu bildirtru§ ve lazım gelen 
veeaik.i vermiotir. 
vesaiki vermiıtir. Keyfiyet tetkik edile­
rek kanuni hükümlere uygun görülmüt 
olmak.la ilan olunur.